ANEXOS

Nota: letras abreviadas no ms. são transcritas entre ( ), letras omissas são transcritas entre [ ], letras ilegíveis são transcritas entre / /, letras entrelinhadas são transcritas entre < >; as abreviaturas que envolvem suspensão de mais de uma letra medial não são transliteradas.

**ANEXO I. DOAÇÃO DE 977**  
**transcrição paleográfica**

DATA: 977-Abril-22

SUMÁRIO: Penedruia doa ao Mosteiro de S. João-de-Ver (conc. Feira) os bens que possui nessa localidade

REF: ANTT, Sé de Coimbra, maço 1, doc. 5, original em visigótica semi-cursiva

- L01. In nne sce patris . et Indiuidue trinitatis patris et filii et spu sci obonorem  
u(e)lamorem tuo xpe triũfatorum . et martirum tuorum
- L02. natiuitas sci Ioanes babtista et precursoris xpi co(rum) basilica esse  
fundata discernitur Inuilla ualeiri . discurrente riuulo rio
- L03. mediano t<e>rredorio portugalense prope ciuitas sca maria . obinde  
ego penedruia plagui mici bonapacis et uoluntas ut
- L04. facere ad ipsius locis domnis scis textum simul et scriptura firmitatis  
de ereditate m(e)apropria queabeo Inuilla quod est
- L05. inter ualeiri et Ipse casal cosuocitant osorei et est Ip/se/ /c/asal Inriba  
deille riuulo que discurrere p(er) figueiredo et de alia parte
- L06. Ingondulfi medio de Illo casal deriba deille riuulo gusta las pinas  
p(er)ubi illos potueritis inuenire et ipse casal quos uocitant sa
- L07. uegodi exparte . cum osorei p(er)ille riuulo que descurre de figuerido et  
p(er) ille aroio qui dis[curre] deilla lagonam et exparte conpumares
- L08. et uadi Iusta ille forno telliario . doad Ipsius locis scis m(e)a ereditate  
et m(e)a edificia quantum ibi potueritis Inuenire
- L09. et dopro remedium anime mee et pro uictum et uestimentum .  
monago(rum) fradrum u(e)lsororum qui Ibidem Inseruicio p(er)ma
- L10. nent et non damus eilicium adnullo omineẽ proInde aligo deuindigare  
nisi adipsius domnis scis . nodum die quod est x<sup>a</sup>. kls
- L11. maii era mla x<sup>a</sup> v siquis tamen qod fieri noncreditis aliquis ohmo  
ueneri adInrunpenduũ contra unc factum nsm Inrumpere temptaueri \_\_\_\_\_
- L12. Inprimis siat excommunigadus adcorpus . etsanguinis dni nsi Ihu xpi  
etcon Iuda traditore parte suscipiat In eterna damnatjo
- L13. ne et numquã finemda etinsup(er) pariat ipsum quod sursun resonat .  
dubladium factum est anc series testamentum penedruia \_\_\_\_\_
- L14. Inoc series testamentum manum m(e)a r•o P(ro) ts gundisaluo pbtr

## O Conceito de Representação

- quosuidi Emila quos uidi Fonso pbtr quos uidi                 
L15. nevocano quos uidi Auomar quos uidi senteiro ts ordonio ts petro ts  
L16. Inuenando notuit :